
                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  90/22  
                                                                                                                               Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

                                                                                                                                z dnia  24.10.2022 
 
BRG.6840.5.2022 
 

WYKAZ 
 

Nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 
r. poz. 1899) Burmistrza Dąbrowy Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży położonych w Dąbrowie Białostockiej: 
 
 

Nr 
działki 

Pow. w 
ha 

Księga wieczysta położenie Opis nieruchomości Cena 
nieruchomości 

86/269 0,0026  BI1S/00021200/9 ul. Gen. Sulika W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa. Posiada 
dostęp do sieci 
elektroenergetycznej. Dojazd 
drogą wewnętrzną o 
nawierzchni asfaltowej do 
drogi publicznej. 

3800,00 zł 
+ 23% VAT/ 
słownie trzy 
tysiące osiemset 
złoty + 23% VAT 
 

86/270 0,0026 BI1S/00021200/9 ul. Gen. Sulika W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa. Posiada 
dostęp do sieci 
elektroenergetycznej. Dojazd 
drogą wewnętrzną o 
nawierzchni asfaltowej do 
drogi publicznej. 

3800,00 zł 
+ 23% VAT/ 
słownie trzy 
tysiące osiemset 
złoty + 23% VAT 
 

86/271 0,0026 BI1S/00021200/9 ul. Gen. Sulika W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa. Posiada 
dostęp do sieci 
elektroenergetycznej. Dojazd 
drogą wewnętrzną o 
nawierzchni asfaltowej do 
drogi publicznej. 

3800,00 zł 
+ 23% VAT/ 
słownie trzy 
tysiące osiemset 
złoty + 23% VAT 
 

 
W miejscowy planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość przeznaczona jest jako 
,,tereny zaplecza garażowo – parkingowego”. 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywiesza się na okres 21 dni. 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34. Ust. 1 pkt. 1 
i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą złożyć wniosek o jej nabycie z mocy ustawy do 
dnia 05.12.2022 roku. Po tym terminie zostanie podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o 
przetargu ustnym nieograniczonym.  
Szczegółowych informacji o nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie 
Białostockiej ul. Solidarności 1 pokój nr 3 tel. 857121100 wew.139. 
Wykaz opublikowano w gazecie i na stronie internetowej Urzędu www.dabrowa-bial.pl. 


